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Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t&¢ Ndértimtarisé (FN),studentét e nivelit
Master dhe té interesuarit tjeré,se kandidati Herolindé Dautaj ,bachelor i
Ndértimtarisédo t& béjé mbrijtjen publike t& punimit t€ Diplomés Master né
departamentin e Konstruktiv t& Fakultetit t&¢ Nd&rtimtarisé me titull”’ Analiza e sjelljes
sé rameve me mbushjemuraturé né modele té ndryshme dhe efekti i shkallés s¢
zvogélimit t& modelit nén veprimin e ngarkesés ciklike”’

Mbrojtja béhet me daté 26.05.2022 ( e enjté),né ora 10:00,n€ sallén S04
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